PROCESSO SELETIVO Nº 003/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Fernão, no uso de suas atribuições que são conferidas

pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria,

HOMOLOGA os gabaritos divulgados em 13/05/2019 e DIVULGA a lista de

classificação com as notas das provas objetivas e de títulos do Processo Seletivo Nº

003/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Fernão, 28 de maio de 2019.

Adelcio Aparecido Martins
Prefeito Municipal

Cargo Agente Comunitário de Saúde

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

PATRICIA DE SOUZA 11/10/19800221192 40,0003271811261º 0,00040,000

GISELLE GOMES ALAMINO 04/07/19860221193 36,0004965747352º 0,00036,000

LUCIANA APARECIDA GOUVEIA MARQUES 19/11/19890221108 36,0004473365633º 0,00036,000

ELISANGELA CRISTINA PASTRE RODRIGUES 28/07/19780221220 32,0003259202304º 0,00032,000

KATIA ANGELA DOS SANTOS BIZARRO 20/05/19830221199 32,0004029520305º 0,00032,000

BRUNA AMARAL DOS SANTOS 04/09/20010221130 32,00056467400X6º 0,00032,000

ELIANA DE AQUINO PACHECO OLIVEIRA 06/02/19780221131 28,0002966105747º 0,00028,000

REINALDO TEIXEIRA JÚNIOR 03/09/19960221152 28,0004991626268º 0,00028,000

EVERTON DOS SANTOS ALVES 10/08/20000221175 28,0005290108119º 0,00028,000

BRENO RAFAEL PULTRINI 22/11/20010221164 28,00055646698610º 0,00028,000

SARA DE OLIVEIRA MACHADO 10/03/19920221303 24,00047964210211º 0,00024,000

JOICE MARTINS DE SOUZA ARAUJO 19/04/19960221168 24,00050266549X12º 0,00024,000

ALAN JOSE DE OLIVEIRA 07/06/19950221178 20,00045130297713º 0,00020,000

MAYRA CARDOSO DOMINGOS 27/09/19950221183 16,00045228738814º 0,00016,000

JESSICA MENDES LIMA SOUZA DA SILVA 31/12/19930221182 12,00049773964115º 0,00012,000

TAYSE FERREIRA DA SILVA 07/04/19950221116 12,0003705955616º 0,00012,000

16Qtd. Candidatos:

Página 1 de  7

Cargo Auxiliar de Farmácia

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MARIANA GONZAGA DOS SANTOS 03/07/19820221184 64,00035098282X1º 0,00064,000

DAINA KAREN DA SILVA HASHIMOTO DIAS 20/10/19880221128 44,0004266418752º 0,00044,000

RICARDO FONSECA DA CRUZ 06/07/19930221312 44,0004893680253º 0,00044,000

FERNANDA CAVALCANTE FERREIRA ALV 20/03/19940221174 44,0004081098654º 0,00044,000

ANGÉLICA DA SILVA SANTOS 28/11/19940221124 44,00049733558X5º 0,00044,000

MONICA PAULA TOMÉ BOSCO 11/05/19790221305 40,0002745144976º 0,00040,000

BRUNO FERREIRA DOS SANTOS 27/07/20000221194 40,00039655264X7º 0,00040,000

MÁRCIO ALVES FERREIRA 31/10/20010221188 40,0005641295628º 0,00040,000

PATRICIA APARECIDA SOUZA FERREIRA 29/06/19990221140 36,0005035383229º 0,00036,000

MAYNARA ELAINE TEIXEIRA 21/11/20000221151 32,00050266547610º 0,00032,000

ERICA FERNANDES STAMPINI 25/11/19850221172 24,00041858676711º 0,00024,000

JULIANE CANESIN PASTRE 30/06/19870221159 24,00040014023812º 0,00024,000

NATIELI FRANCINE LUIZ JUPI PULTRINI 07/02/19970221107 24,00045531280113º 0,00024,000

MATEUS ALVES FERREIRA 28/09/19980221167 24,00049917586414º 0,00024,000

LUCAS TOSHIO KIKUCHI 24/10/20000221196 24,00052076279415º 0,00024,000

ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS 15/12/20000221150 24,00039655265116º 0,00024,000

ANA LÚCIA FLORENTINO DE SOUZA SILVA 26/01/19940221113 20,0003503888817º 0,00020,000

FÁBIO ANDRICO FIDÊNCIO JÚNIOR 09/09/19970221203 16,00056735015018º 0,00016,000

18Qtd. Candidatos:

Página 2 de  7

Cargo Nutricionista

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

FERNANDO CÉSAR DA SILVA FERREIRA 27/07/19940221163 48,0004091056481º 0,00048,000

BRUNO BENEDITO CIANO DA SILVA 09/11/19960221169 36,0004991616092º 0,00036,000

SELMA APARECIDA DE MORAES 29/03/19730221144 28,0002377035793º 0,00028,000

3Qtd. Candidatos:

Página 3 de  7

Cargo Professor Auxiliar

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

KATIA PINHEIRO BIANCO 27/10/19800221181 68,0003259195741º 0,00068,000

MARIANA DA COSTA 02/10/19970221146 64,0004991752322º 0,00064,000

KARINA GARCIA DE SOUZA GONZAGA 01/05/19860221171 36,0004029512563º 0,00036,000

3Qtd. Candidatos:

Página 4 de  7

Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ADRIANA GUERRA 26/10/19700221176 74,0001853407381º 2,00072,000

REGIANE ROSA DA SILVA 31/07/19830221135 74,0004302966292º 2,00072,000

TAYNÁ MICHELLE DE FREITAS BUENO 03/04/19960221158 68,0004987511443º 0,00068,000

ELIANE SOARES DE OLIVEIRA PULTRINI 15/09/19710221165 64,0002006238624º 0,00064,000

GINA ALEXANDRE INACIO CARDOSO 28/11/19790221117 64,0003038739785º 0,00064,000

JULIANA GOMES MARCONDES 29/09/19860221189 64,0004001368796º 0,00064,000

JULIANA DA SILVA BARRETO 21/01/19910221119 64,00047747360X7º 0,00064,000

ROSELENI APARECIDA DEZIDERATO 13/12/19620221306 62,000826508718º 2,00060,000

ANGELA CRISTINA DA SILVA 14/06/19790221187 60,0003527477669º 0,00060,000

MARINA APARECIDA ALVES 08/04/19940221129 58,00049738046810º 2,00056,000

MARINA ALVES FERREIRA CONCEIÇÃO 26/11/19860221173 54,00040295127 X11º 2,00052,000

GABRIELA MARIA DE FARIA GONÇALVES DA
SILVA

24/01/19950221198 52,00040060853412º 0,00052,000

CAMILE LEÃO GONÇALVES 02/04/19970221136 52,00044783903213º 0,00052,000

VALERIA APARECIDA MORAIS BARBOSA 07/02/19780221156 50,00029190292314º 2,00048,000

JULIANE DE CÁSSIA GARLA 08/05/19920221197 40,00048178900515º 0,00040,000

VITÓRIA REGINA CORREIA 01/10/19930221154 24,00040039695616º 0,00024,000

16Qtd. Candidatos:

Página 5 de  7

Cargo Professor de Ensino Fundamental- PEB I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ROSELENI APARECIDA DEZIDERATO 13/12/19620221161 58,000826508711º 2,00056,000

JULIANA DA SILVA BARRETO 21/01/19910221120 48,00047747360X2º 0,00048,000

ADRIANA GUERRA 26/10/19700221177 46,00018534073~83º 2,00044,000

SILVIA MARIA NEGRÃO DE FARIAS 23/05/19810221133 38,0004511946394º 2,00036,000

KARINA GARCIA DE SOUZA GONZAGA 01/05/19860221170 24,0004029512565º 0,00024,000

5Qtd. Candidatos:

Página 6 de  7

Cargo Professor II - Educação Artística

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

NATALIA ALVES DE MIRA 15/09/19750221190 48,00028647810/91º 0,00048,000

MARIA ANGÉLICA LOPES DE MORAIS 19/01/19790221162 44,0002950243552º 0,00044,000

2Qtd. Candidatos:

63Total Candidatos:

	PROCESSO SELETIVO Nº 003/2019